平素よりロッテリアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の食材に関わる原材料価格や光熱費の高騰に対応し、企業努力を続け
てまいりましたが、今後もお客様に商品の品質やサービスを維持、提供させ
ていただくため、2023年2月15日（水）より、価格改定をさせていただきます。

なお、「絶品チーズバーガー」「エビバーガー」などのバーガー、「キッズセット」
が改定の対象となります。

今後とも、お客様のご期待に添えるよう、商品価値とサービスの向上に努め
てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

お客様各位

【お問い合わせ先】
お客様相談センター フリーダイヤル：0120-070-612

受付時間：平日午前9時～午後5時

主な価格改定商品・セットメニュー一覧

※一部バーガーとの組み合わせにより、セットメニュー価格に「１円」の差額が生じる場合があります。
例）セットメニュー価格「440円」 → 「441円」等。

※お持ち帰りの場合は軽減税率8％となります。

2023年2月10日
株式会社ロッテリア

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

エビバーガー 410 402 420 412

絶品チーズバーガー 420 412 440 432

絶品ベーコンチーズバーガー 530 520 550 540

ダブル絶品チーズバーガー 770 756 800 786

半熟タマてりバーガー 470 462 490 481

ダブルてりやきバーガー 470 462 490 481

ロッテリアクラシックビッグオリジナル 850 834 880 864

ロッテリアクラシックビッグロデオウェスタン 850 834 880 864

エビごはんバーガー 530 520 550 540

絶品チーズごはんバーガー 540 530 550 540

ハニーマスタードチキンフィレバーガー 470 462 490 481

バーガー
改定前 改定後

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

エビバーガー 410 402 420 412

絶品チーズバーガー 420 412 440 432

モーニングメニュー
改定前 改定後

（単位：円） （単位：円）

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

店内
（10％）

持ち帰り
（8％）

チキンチーズバーガーセット 570 560 590 579
キッズチーズバーガーセット 570 560 590 579
キッズてりやきバーガーセット 590 579 610 599
チキンからあげっとセット 480 471 490 481

キッズセット
改定前 改定後

	スライド 1